K ính thưa quý vị lãnh đạo tinh thần, quý vị Trưởng Thượng,
Quý Lãnh Đạo Cộng Đồng, các Đoàn Thể, các Tổ Chức tại Toronto,
Diễn Giả đến từ Na Uy và WA, Đại Diện Truyền Thông, Báo Chí,
Quý bạn Văn nghệ sĩ, cùng toàn thể đồng hương Toronto và Các Vùng Phụ Cận.

Kính chúc quý vị có mặt trong Đại Lễ Công Bố Kết Quả Giải “Thơ Văn - Lý Luận -
Hành Động” Năm Đinh Dậu 2017 & Kỷ Niệm 17 Năm Hiến Chương 2000 vui vẻ.

Tôi là Dư Thị Diễm Buồn, hôm nay có mặt ở dây với tinh thần hết sức phấn khởi, hạnh
phúc là được tham dự vào một nỗ lực của Phong Trào Hiến Chương 2000, nhằm tiến đến
các thay đổi ở VN.

Tại sao tôi lại tham dự kỳ này?